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01‎ 01‎ 02‎ 03‎ 03‎ 04‎ 05‎ 05‎ 06‎ 08‎ 08‎ 10‎ 13‎ 15‎ 16‎ 17‎ 20‎ 21‎ 22‎ 23‎ 24‎ 25‎ 27‎ 27‎ 28‎ 29‎ 31‎

Lundi-Vendredi‎

Verrière‎ 05:09‎ 05:24‎ 05:38‎ 05:53‎ 06:07‎ 06:20‎ 06:31‎ 06:40‎ 06:49‎ 06:57‎ 07:05‎ 07:12‎ 07:20‎ 07:29‎ 07:38‎ 07:46‎ 07:55‎ 08:05‎ 08:16‎

Pully, port‎ 05:11‎ 05:26‎ 05:40‎ 05:55‎ 06:09‎ 06:22‎ 06:33‎ 06:42‎ 06:51‎ 06:59‎ 07:07‎ 07:14‎ 07:22‎ 07:31‎ 07:40‎ 07:48‎ 07:57‎ 08:07‎ 08:18‎

Montchoisi‎ 05:16‎ 05:31‎ 05:45‎ 06:00‎ 06:15‎ 06:28‎ 06:39‎ 06:49‎ 06:58‎ 07:06‎ 07:14‎ 07:22‎ 07:30‎ 07:40‎ 07:49‎ 07:58‎ 08:07‎ 08:17‎ 08:27‎

Lausanne, gare‎ 05:20‎ 05:36‎ 05:50‎ 06:05‎ 06:20‎ 06:33‎ 06:44‎ 06:54‎ 07:04‎ 07:12‎ 07:20‎ 07:28‎ 07:36‎ 07:46‎ 07:55‎ 08:04‎ 08:13‎ 08:23‎ 08:33‎

Lausanne, gare‎ 05:22‎ 05:38‎ 05:52‎ 06:07‎ 06:22‎ 06:35‎ 06:46‎ 06:56‎ 07:06‎ 07:14‎ 07:22‎ 07:30‎ 07:38‎ 07:48‎ 07:57‎ 08:06‎ 08:15‎ 08:25‎ 08:35‎

Chauderon‎ 05:26‎ 05:42‎ 05:56‎ 06:11‎ 06:27‎ 06:40‎ 06:51‎ 07:01‎ 07:11‎ 07:19‎ 07:28‎ 07:36‎ 07:44‎ 07:54‎ 08:03‎ 08:12‎ 08:21‎ 08:31‎ 08:41‎

Beaulieu-Jomini‎ 05:05‎ 05:20‎ 05:28‎ 05:44‎ 05:58‎ 06:13‎ 06:29‎ 06:42‎ 06:53‎ 07:03‎ 07:13‎ 07:21‎ 07:30‎ 07:39‎ 07:47‎ 07:57‎ 08:06‎ 08:15‎ 08:24‎ 08:34‎ 08:44‎

Bergières‎ 05:07‎ 05:22‎ 05:30‎ 05:46‎ 06:00‎ 06:15‎ 06:31‎ 06:44‎ 06:56‎ 07:06‎ 07:16‎ 07:24‎ 07:33‎ 07:42‎ 07:50‎ 08:00‎ 08:09‎ 08:18‎ 08:27‎ 08:37‎ 08:47‎

Bossons‎ 05:10‎ 05:25‎ 05:33‎ 05:49‎ 06:04‎ 06:19‎ 06:35‎ 06:48‎ 07:00‎ 07:10‎ 07:20‎ 07:28‎ 07:37‎ 07:47‎ 07:55‎ 08:05‎ 08:14‎ 08:23‎ 08:32‎ 08:42‎ 08:51‎

Blécherette‎ 05:12‎ 05:27‎ 05:35‎ 05:51‎ 06:06‎ 06:21‎ 06:37‎ 06:50‎ 07:02‎ 07:12‎ 07:22‎ 07:30‎ 07:39‎ 07:49‎ 07:57‎ 08:07‎ 08:16‎ 08:25‎ 08:34‎ 08:44‎ 08:53‎

Verrière‎ 08:26‎ 08:36‎ 08:44‎ 08:50‎ 08:58‎ 09:08‎ 09:19‎ 09:27‎ 09:33‎ 09:42‎ 09:50‎ 10:00‎ 10:10‎ 10:20‎ 10:30‎ 10:40‎ 10:50‎ 11:00‎ 11:10‎ 11:20‎ 11:30‎

Pully, port‎ 08:28‎ 08:38‎ 08:46‎ 08:52‎ 09:00‎ 09:10‎ 09:21‎ 09:29‎ 09:35‎ 09:44‎ 09:52‎ 10:02‎ 10:12‎ 10:22‎ 10:32‎ 10:42‎ 10:52‎ 11:02‎ 11:12‎ 11:22‎ 11:32‎

Montchoisi‎ 08:37‎ 08:46‎ 08:54‎ 09:00‎ 09:08‎ 09:18‎ 09:28‎ 09:36‎ 09:42‎ 09:51‎ 09:59‎ 10:09‎ 10:19‎ 10:29‎ 10:39‎ 10:49‎ 10:59‎ 11:09‎ 11:19‎ 11:29‎ 11:39‎

Lausanne, gare‎ 08:43‎ 08:52‎ 09:00‎ 09:05‎ 09:13‎ 09:23‎ 09:33‎ 09:41‎ 09:47‎ 09:56‎ 10:04‎ 10:14‎ 10:24‎ 10:34‎ 10:44‎ 10:54‎ 11:04‎ 11:14‎ 11:24‎ 11:34‎ 11:44‎

Lausanne, gare‎ 08:45‎ 08:54‎ 09:02‎ 09:07‎ 09:15‎ 09:25‎ 09:35‎ 09:43‎ 09:49‎ 09:58‎ 10:06‎ 10:16‎ 10:26‎ 10:36‎ 10:46‎ 10:56‎ 11:06‎ 11:16‎ 11:26‎ 11:36‎ 11:46‎

Chauderon‎ 08:51‎ 09:00‎ 09:08‎ 09:13‎ 09:21‎ 09:31‎ 09:41‎ 09:49‎ 09:55‎ 10:04‎ 10:12‎ 10:22‎ 10:32‎ 10:42‎ 10:52‎ 11:02‎ 11:12‎ 11:22‎ 11:32‎ 11:42‎ 11:52‎

Beaulieu-Jomini‎ 08:54‎ 09:03‎ 09:11‎ 09:16‎ 09:24‎ 09:34‎ 09:44‎ 09:52‎ 09:58‎ 10:07‎ 10:15‎ 10:25‎ 10:35‎ 10:45‎ 10:55‎ 11:05‎ 11:15‎ 11:25‎ 11:35‎ 11:45‎ 11:55‎

Bergières‎ 08:57‎ 09:06‎ 09:14‎ 09:19‎ 09:27‎ 09:37‎ 09:47‎ 09:55‎ 10:01‎ 10:10‎ 10:18‎ 10:28‎ 10:38‎ 10:48‎ 10:58‎ 11:08‎ 11:18‎ 11:28‎ 11:38‎ 11:48‎ 11:58‎

Bossons‎ 09:01‎ 09:10‎ 09:18‎ 09:23‎ 09:31‎ 09:41‎ 09:51‎ 09:59‎ 10:05‎ 10:14‎ 10:22‎ 10:32‎ 10:42‎ 10:52‎ 11:02‎ 11:12‎ 11:22‎ 11:32‎ 11:42‎ 11:52‎ 12:03‎

Blécherette‎ 09:03‎ 09:12‎ 09:20‎ 09:25‎ 09:33‎ 09:43‎ 09:53‎ 10:01‎ 10:07‎ 10:16‎ 10:24‎ 10:34‎ 10:44‎ 10:54‎ 11:04‎ 11:14‎ 11:24‎ 11:34‎ 11:44‎ 11:54‎ 12:05‎

Verrière‎ 11:40‎ 11:50‎ 12:00‎ 12:10‎ 12:20‎ 12:30‎ 12:40‎ 12:50‎ 13:00‎ 13:10‎ 13:20‎ 13:31‎ 13:41‎ 13:51‎ 14:01‎ 14:11‎ 14:20‎ 14:28‎ 14:37‎ 14:47‎ 14:57‎

Pully, port‎ 11:42‎ 11:52‎ 12:02‎ 12:12‎ 12:22‎ 12:32‎ 12:42‎ 12:52‎ 13:02‎ 13:12‎ 13:22‎ 13:33‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:22‎ 14:30‎ 14:39‎ 14:49‎ 14:59‎

Montchoisi‎ 11:49‎ 12:00‎ 12:10‎ 12:20‎ 12:30‎ 12:39‎ 12:49‎ 12:59‎ 13:09‎ 13:19‎ 13:29‎ 13:40‎ 13:50‎ 14:00‎ 14:10‎ 14:20‎ 14:29‎ 14:37‎ 14:46‎ 14:56‎ 15:06‎

Lausanne, gare‎ 11:54‎ 12:05‎ 12:15‎ 12:25‎ 12:35‎ 12:44‎ 12:54‎ 13:04‎ 13:14‎ 13:24‎ 13:34‎ 13:45‎ 13:55‎ 14:05‎ 14:15‎ 14:25‎ 14:34‎ 14:42‎ 14:51‎ 15:01‎ 15:11‎

Lausanne, gare‎ 11:56‎ 12:07‎ 12:17‎ 12:27‎ 12:37‎ 12:46‎ 12:56‎ 13:06‎ 13:16‎ 13:26‎ 13:36‎ 13:47‎ 13:57‎ 14:07‎ 14:17‎ 14:27‎ 14:36‎ 14:44‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎

Chauderon‎ 12:02‎ 12:13‎ 12:23‎ 12:33‎ 12:43‎ 12:52‎ 13:02‎ 13:12‎ 13:22‎ 13:32‎ 13:42‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:42‎ 14:50‎ 14:59‎ 15:09‎ 15:19‎

Beaulieu-Jomini‎ 12:05‎ 12:16‎ 12:26‎ 12:36‎ 12:46‎ 12:55‎ 13:05‎ 13:15‎ 13:25‎ 13:35‎ 13:45‎ 13:56‎ 14:06‎ 14:16‎ 14:26‎ 14:36‎ 14:45‎ 14:53‎ 15:02‎ 15:12‎ 15:22‎

Bergières‎ 12:08‎ 12:19‎ 12:29‎ 12:39‎ 12:49‎ 12:58‎ 13:08‎ 13:18‎ 13:28‎ 13:38‎ 13:48‎ 13:59‎ 14:09‎ 14:19‎ 14:29‎ 14:39‎ 14:48‎ 14:56‎ 15:06‎ 15:16‎ 15:26‎

Bossons‎ 12:13‎ 12:24‎ 12:34‎ 12:44‎ 12:54‎ 13:03‎ 13:13‎ 13:23‎ 13:33‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:04‎ 14:14‎ 14:24‎ 14:34‎ 14:44‎ 14:53‎ 15:01‎ 15:11‎ 15:21‎ 15:31‎

Blécherette‎ 12:15‎ 12:26‎ 12:36‎ 12:46‎ 12:56‎ 13:05‎ 13:15‎ 13:25‎ 13:35‎ 13:45‎ 13:55‎ 14:06‎ 14:16‎ 14:26‎ 14:36‎ 14:46‎ 14:55‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:33‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01‎ 01‎ 02‎ 03‎ 03‎ 04‎ 05‎ 05‎ 06‎ 08‎ 08‎ 10‎ 13‎ 15‎ 16‎ 17‎ 20‎ 21‎ 22‎ 23‎ 24‎ 25‎ 27‎ 27‎ 28‎ 29‎ 31‎

Lundi-Vendredi‎

Verrière‎ 15:07‎ 15:18‎ 15:27‎ 15:37‎ 15:46‎ 15:56‎ 16:06‎ 16:15‎ 16:25‎ 16:34‎ 16:44‎ 16:53‎ 17:03‎ 17:13‎ 17:22‎ 17:32‎ 17:42‎ 17:51‎ 18:01‎ 18:10‎ 18:21‎

Pully, port‎ 15:09‎ 15:20‎ 15:29‎ 15:39‎ 15:48‎ 15:58‎ 16:08‎ 16:17‎ 16:27‎ 16:36‎ 16:46‎ 16:55‎ 17:05‎ 17:15‎ 17:24‎ 17:34‎ 17:44‎ 17:53‎ 18:03‎ 18:12‎ 18:23‎

Montchoisi‎ 15:16‎ 15:27‎ 15:37‎ 15:47‎ 15:56‎ 16:06‎ 16:16‎ 16:25‎ 16:35‎ 16:44‎ 16:54‎ 17:03‎ 17:13‎ 17:23‎ 17:32‎ 17:42‎ 17:52‎ 18:01‎ 18:11‎ 18:20‎ 18:30‎

Lausanne, gare‎ 15:21‎ 15:32‎ 15:43‎ 15:53‎ 16:02‎ 16:12‎ 16:22‎ 16:31‎ 16:41‎ 16:50‎ 17:00‎ 17:09‎ 17:19‎ 17:29‎ 17:38‎ 17:48‎ 17:58‎ 18:07‎ 18:17‎ 18:26‎ 18:36‎

Lausanne, gare‎ 15:23‎ 15:34‎ 15:45‎ 15:55‎ 16:04‎ 16:14‎ 16:24‎ 16:33‎ 16:43‎ 16:52‎ 17:02‎ 17:11‎ 17:21‎ 17:31‎ 17:40‎ 17:50‎ 18:00‎ 18:09‎ 18:19‎ 18:28‎ 18:38‎

Chauderon‎ 15:29‎ 15:40‎ 15:51‎ 16:01‎ 16:11‎ 16:21‎ 16:31‎ 16:40‎ 16:50‎ 16:59‎ 17:09‎ 17:18‎ 17:28‎ 17:38‎ 17:47‎ 17:57‎ 18:07‎ 18:16‎ 18:26‎ 18:35‎ 18:45‎

Beaulieu-Jomini‎ 15:32‎ 15:43‎ 15:54‎ 16:04‎ 16:14‎ 16:24‎ 16:34‎ 16:43‎ 16:53‎ 17:02‎ 17:13‎ 17:22‎ 17:32‎ 17:42‎ 17:51‎ 18:01‎ 18:10‎ 18:19‎ 18:29‎ 18:38‎ 18:48‎

Bergières‎ 15:36‎ 15:47‎ 15:58‎ 16:08‎ 16:18‎ 16:28‎ 16:38‎ 16:47‎ 16:57‎ 17:06‎ 17:17‎ 17:26‎ 17:36‎ 17:46‎ 17:55‎ 18:05‎ 18:14‎ 18:23‎ 18:33‎ 18:42‎ 18:52‎

Bossons‎ 15:41‎ 15:52‎ 16:03‎ 16:13‎ 16:24‎ 16:34‎ 16:44‎ 16:53‎ 17:03‎ 17:12‎ 17:22‎ 17:31‎ 17:41‎ 17:51‎ 18:00‎ 18:10‎ 18:19‎ 18:28‎ 18:37‎ 18:46‎ 18:56‎

Blécherette‎ 15:43‎ 15:54‎ 16:06‎ 16:16‎ 16:27‎ 16:37‎ 16:47‎ 16:56‎ 17:06‎ 17:15‎ 17:25‎ 17:33‎ 17:43‎ 17:53‎ 18:02‎ 18:12‎ 18:21‎ 18:30‎ 18:39‎ 18:48‎ 18:58‎

Verrière‎ 18:30‎ 18:39‎ 18:48‎ 18:57‎ 19:06‎ 19:14‎ 19:21‎ 19:29‎ 19:37‎ 19:43‎ 19:52‎ 20:01‎ 20:09‎ 20:17‎ 20:27‎ 20:37‎ 20:48‎ 20:57‎ 21:07‎ 21:22‎ 21:37‎

Pully, port‎ 18:32‎ 18:41‎ 18:50‎ 18:59‎ 19:08‎ 19:16‎ 19:23‎ 19:31‎ 19:39‎ 19:45‎ 19:54‎ 20:03‎ 20:11‎ 20:19‎ 20:29‎ 20:39‎ 20:50‎ 20:59‎ 21:09‎ 21:24‎ 21:39‎

Montchoisi‎ 18:39‎ 18:48‎ 18:57‎ 19:06‎ 19:15‎ 19:23‎ 19:30‎ 19:37‎ 19:45‎ 19:51‎ 20:00‎ 20:09‎ 20:17‎ 20:25‎ 20:35‎ 20:45‎ 20:56‎ 21:05‎ 21:15‎ 21:30‎ 21:45‎

Lausanne, gare‎ 18:45‎ 18:54‎ 19:03‎ 19:12‎ 19:21‎ 19:29‎ 19:35‎ 19:42‎ 19:50‎ 19:56‎ 20:05‎ 20:14‎ 20:22‎ 20:30‎ 20:40‎ 20:50‎ 21:01‎ 21:10‎ 21:20‎ 21:35‎ 21:50‎

Lausanne, gare‎ 18:47‎ 18:56‎ 19:05‎ 19:14‎ 19:23‎ 19:31‎ 19:37‎ 19:44‎ 19:52‎ 19:58‎ 20:07‎ 20:16‎ 20:24‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:52‎ 21:03‎ 21:12‎ 21:22‎ 21:37‎ 21:52‎

Chauderon‎ 18:53‎ 19:02‎ 19:11‎ 19:20‎ 19:29‎ 19:37‎ 19:43‎ 19:50‎ 19:58‎ 20:04‎ 20:12‎ 20:21‎ 20:29‎ 20:36‎ 20:46‎ 20:56‎ 21:07‎ 21:16‎ 21:26‎ 21:41‎ 21:56‎

Beaulieu-Jomini‎ 18:56‎ 19:05‎ 19:14‎ 19:23‎ 19:32‎ 19:40‎ 19:46‎ 19:53‎ 20:01‎ 20:07‎ 20:15‎ 20:24‎ 20:32‎ 20:39‎ 20:49‎ 20:59‎ 21:09‎ 21:18‎ 21:28‎ 21:43‎ 21:58‎

Bergières‎ 19:00‎ 19:08‎ 19:17‎ 19:26‎ 19:35‎ 19:43‎ 19:49‎ 19:56‎ 20:04‎ 20:10‎ 20:18‎ 20:27‎ 20:35‎ 20:42‎ 20:52‎ 21:02‎ 21:12‎ 21:21‎ 21:31‎ 21:46‎ 22:01‎

Bossons‎ 19:04‎ 19:12‎ 19:21‎ 19:30‎ 19:39‎ 19:47‎ 19:53‎ 20:00‎ 20:08‎ 20:14‎ 20:22‎ 20:31‎ 20:39‎ 20:46‎ 20:56‎ 21:06‎ 21:16‎ 21:25‎ 21:35‎ 21:50‎ 22:05‎

Blécherette‎ 19:06‎ 19:14‎ 19:23‎ 19:32‎ 19:41‎ 19:49‎ 19:55‎ 20:02‎ 20:10‎ 20:16‎ 20:24‎ 20:33‎ 20:41‎ 20:48‎ 20:58‎ 21:08‎ 21:18‎ 21:27‎ 21:37‎ 21:52‎ 22:07‎

Verrière‎ 21:52‎ 22:08‎ 22:23‎ 22:38‎ 22:53‎ 23:09‎ 23:24‎ 23:39‎ 23:55‎ 00:10‎ 00:20‎ 00:29‎ 00:43‎

Pully, port‎ 21:54‎ 22:10‎ 22:25‎ 22:40‎ 22:55‎ 23:10‎ 23:25‎ 23:40‎ 23:56‎ 00:11‎ 00:21‎ 00:30‎ 00:44‎

Montchoisi‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:01‎ 00:16‎ 00:26‎ 00:35‎ 00:49‎

Lausanne, gare‎ 22:05‎ 22:20‎ 22:35‎ 22:50‎ 23:05‎ 23:20‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:20‎ 00:30‎ 00:39‎ 00:53‎

Lausanne, gare‎ 22:07‎ 22:22‎ 22:37‎ 22:52‎ 23:07‎ 23:22‎ 23:37‎ 23:52‎ 00:07‎ 00:22‎ 00:32‎ 00:41‎

Chauderon‎ 22:11‎ 22:26‎ 22:41‎ 22:56‎ 23:11‎ 23:26‎ 23:41‎ 23:56‎ 00:11‎ 00:26‎ 00:36‎ 00:45‎

Beaulieu-Jomini‎ 22:13‎ 22:28‎ 22:43‎ 22:58‎ 23:13‎ 23:28‎ 23:43‎ 23:58‎ 00:13‎ 00:28‎ 00:38‎ 00:47‎

Bergières‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎ 00:15‎ 00:30‎ 00:40‎ 00:49‎

Bossons‎ 22:19‎ 22:34‎ 22:49‎ 23:04‎ 23:19‎ 23:34‎ 23:49‎ 00:04‎ 00:19‎ 00:33‎ 00:43‎ 00:52‎

Blécherette‎ 22:21‎ 22:36‎ 22:51‎ 23:06‎ 23:21‎ 23:36‎ 23:51‎ 00:06‎ 00:21‎ 00:35‎ 00:45‎ 00:54‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Samedi‎

Verrière‎ 05:18‎ 05:38‎ 05:53‎ 06:08‎ 06:23‎ 06:38‎ 06:53‎ 07:07‎ 07:22‎ 07:37‎ 07:51‎ 08:01‎ 08:11‎ 08:20‎ 08:30‎ 08:40‎ 08:49‎ 08:59‎ 09:09‎ 09:19‎ 09:29‎

Pully, port‎ 05:20‎ 05:40‎ 05:55‎ 06:10‎ 06:25‎ 06:40‎ 06:55‎ 07:09‎ 07:24‎ 07:39‎ 07:53‎ 08:03‎ 08:13‎ 08:22‎ 08:32‎ 08:42‎ 08:51‎ 09:01‎ 09:11‎ 09:21‎ 09:31‎

Montchoisi‎ 05:25‎ 05:45‎ 06:00‎ 06:15‎ 06:30‎ 06:45‎ 07:00‎ 07:15‎ 07:30‎ 07:45‎ 07:59‎ 08:09‎ 08:19‎ 08:28‎ 08:38‎ 08:48‎ 08:57‎ 09:07‎ 09:17‎ 09:27‎ 09:37‎

Lausanne, gare‎ 05:29‎ 05:49‎ 06:05‎ 06:20‎ 06:35‎ 06:50‎ 07:05‎ 07:20‎ 07:35‎ 07:50‎ 08:04‎ 08:14‎ 08:24‎ 08:34‎ 08:44‎ 08:54‎ 09:03‎ 09:13‎ 09:23‎ 09:33‎ 09:43‎

Lausanne, gare‎ 05:31‎ 05:51‎ 06:07‎ 06:22‎ 06:37‎ 06:52‎ 07:07‎ 07:22‎ 07:37‎ 07:52‎ 08:06‎ 08:16‎ 08:26‎ 08:36‎ 08:46‎ 08:56‎ 09:05‎ 09:15‎ 09:25‎ 09:35‎ 09:45‎

Chauderon‎ 05:35‎ 05:55‎ 06:11‎ 06:26‎ 06:41‎ 06:56‎ 07:11‎ 07:26‎ 07:41‎ 07:56‎ 08:10‎ 08:20‎ 08:30‎ 08:40‎ 08:50‎ 09:00‎ 09:10‎ 09:20‎ 09:30‎ 09:40‎ 09:50‎

Beaulieu-Jomini‎ 05:37‎ 05:57‎ 06:13‎ 06:28‎ 06:43‎ 06:58‎ 07:13‎ 07:28‎ 07:44‎ 07:59‎ 08:13‎ 08:23‎ 08:33‎ 08:43‎ 08:53‎ 09:03‎ 09:13‎ 09:23‎ 09:33‎ 09:43‎ 09:53‎

Bergières‎ 05:39‎ 05:59‎ 06:15‎ 06:30‎ 06:45‎ 07:00‎ 07:15‎ 07:30‎ 07:46‎ 08:01‎ 08:15‎ 08:25‎ 08:36‎ 08:46‎ 08:56‎ 09:06‎ 09:16‎ 09:26‎ 09:36‎ 09:46‎ 09:56‎

Bossons‎ 05:42‎ 06:02‎ 06:18‎ 06:34‎ 06:49‎ 07:04‎ 07:19‎ 07:34‎ 07:50‎ 08:05‎ 08:19‎ 08:29‎ 08:40‎ 08:50‎ 09:00‎ 09:10‎ 09:20‎ 09:30‎ 09:40‎ 09:50‎ 10:00‎

Blécherette‎ 05:44‎ 06:04‎ 06:20‎ 06:36‎ 06:51‎ 07:06‎ 07:21‎ 07:36‎ 07:52‎ 08:07‎ 08:21‎ 08:31‎ 08:42‎ 08:52‎ 09:02‎ 09:12‎ 09:22‎ 09:32‎ 09:42‎ 09:52‎ 10:02‎

Verrière‎ 09:39‎ 09:49‎ 09:59‎ 10:09‎ 10:19‎ 10:29‎ 10:39‎ 10:49‎ 10:59‎ 11:09‎ 11:19‎ 11:29‎ 11:39‎ 11:49‎ 11:59‎ 12:09‎ 12:19‎ 12:29‎ 12:39‎ 12:49‎ 12:59‎

Pully, port‎ 09:41‎ 09:51‎ 10:01‎ 10:11‎ 10:21‎ 10:31‎ 10:41‎ 10:51‎ 11:01‎ 11:11‎ 11:21‎ 11:31‎ 11:41‎ 11:51‎ 12:01‎ 12:11‎ 12:21‎ 12:31‎ 12:41‎ 12:51‎ 13:01‎

Montchoisi‎ 09:47‎ 09:57‎ 10:07‎ 10:17‎ 10:27‎ 10:37‎ 10:47‎ 10:57‎ 11:07‎ 11:17‎ 11:27‎ 11:37‎ 11:47‎ 11:57‎ 12:07‎ 12:17‎ 12:27‎ 12:37‎ 12:47‎ 12:57‎ 13:07‎

Lausanne, gare‎ 09:53‎ 10:03‎ 10:13‎ 10:23‎ 10:33‎ 10:43‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:13‎ 11:23‎ 11:33‎ 11:43‎ 11:53‎ 12:03‎ 12:13‎ 12:23‎ 12:33‎ 12:43‎ 12:53‎ 13:03‎ 13:13‎

Lausanne, gare‎ 09:55‎ 10:05‎ 10:15‎ 10:25‎ 10:35‎ 10:45‎ 10:55‎ 11:05‎ 11:15‎ 11:25‎ 11:35‎ 11:45‎ 11:55‎ 12:05‎ 12:15‎ 12:25‎ 12:35‎ 12:45‎ 12:55‎ 13:05‎ 13:15‎

Chauderon‎ 10:00‎ 10:10‎ 10:20‎ 10:30‎ 10:40‎ 10:50‎ 11:00‎ 11:10‎ 11:20‎ 11:30‎ 11:40‎ 11:50‎ 12:00‎ 12:10‎ 12:20‎ 12:30‎ 12:40‎ 12:50‎ 13:00‎ 13:10‎ 13:20‎

Beaulieu-Jomini‎ 10:03‎ 10:13‎ 10:23‎ 10:33‎ 10:43‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:13‎ 11:23‎ 11:33‎ 11:43‎ 11:53‎ 12:03‎ 12:13‎ 12:23‎ 12:33‎ 12:43‎ 12:53‎ 13:03‎ 13:13‎ 13:23‎

Bergières‎ 10:06‎ 10:16‎ 10:26‎ 10:36‎ 10:46‎ 10:56‎ 11:06‎ 11:16‎ 11:26‎ 11:36‎ 11:46‎ 11:56‎ 12:06‎ 12:16‎ 12:26‎ 12:36‎ 12:46‎ 12:56‎ 13:06‎ 13:16‎ 13:26‎

Bossons‎ 10:10‎ 10:20‎ 10:30‎ 10:40‎ 10:50‎ 11:00‎ 11:10‎ 11:20‎ 11:30‎ 11:40‎ 11:50‎ 12:00‎ 12:10‎ 12:20‎ 12:30‎ 12:40‎ 12:50‎ 13:00‎ 13:10‎ 13:20‎ 13:30‎

Blécherette‎ 10:12‎ 10:22‎ 10:32‎ 10:42‎ 10:52‎ 11:02‎ 11:12‎ 11:22‎ 11:32‎ 11:42‎ 11:52‎ 12:02‎ 12:12‎ 12:22‎ 12:32‎ 12:42‎ 12:52‎ 13:02‎ 13:12‎ 13:22‎ 13:32‎

Verrière‎ 13:09‎ 13:19‎ 13:29‎ 13:39‎ 13:49‎ 13:59‎ 14:09‎ 14:19‎ 14:29‎ 14:39‎ 14:49‎ 14:59‎ 15:09‎ 15:19‎ 15:29‎ 15:39‎ 15:49‎ 15:59‎ 16:09‎ 16:19‎ 16:29‎

Pully, port‎ 13:11‎ 13:21‎ 13:31‎ 13:41‎ 13:51‎ 14:01‎ 14:11‎ 14:21‎ 14:31‎ 14:41‎ 14:51‎ 15:01‎ 15:11‎ 15:21‎ 15:31‎ 15:41‎ 15:51‎ 16:01‎ 16:11‎ 16:21‎ 16:31‎

Montchoisi‎ 13:17‎ 13:27‎ 13:37‎ 13:47‎ 13:57‎ 14:07‎ 14:17‎ 14:27‎ 14:37‎ 14:47‎ 14:57‎ 15:07‎ 15:17‎ 15:27‎ 15:37‎ 15:47‎ 15:57‎ 16:07‎ 16:17‎ 16:27‎ 16:37‎

Lausanne, gare‎ 13:23‎ 13:33‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:33‎ 15:43‎ 15:53‎ 16:03‎ 16:13‎ 16:23‎ 16:33‎ 16:43‎

Lausanne, gare‎ 13:25‎ 13:35‎ 13:45‎ 13:55‎ 14:05‎ 14:15‎ 14:25‎ 14:35‎ 14:45‎ 14:55‎ 15:05‎ 15:15‎ 15:25‎ 15:35‎ 15:45‎ 15:55‎ 16:05‎ 16:15‎ 16:25‎ 16:35‎ 16:45‎

Chauderon‎ 13:30‎ 13:40‎ 13:50‎ 14:00‎ 14:10‎ 14:20‎ 14:30‎ 14:40‎ 14:50‎ 15:00‎ 15:10‎ 15:20‎ 15:30‎ 15:40‎ 15:50‎ 16:00‎ 16:10‎ 16:20‎ 16:30‎ 16:40‎ 16:50‎

Beaulieu-Jomini‎ 13:33‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:33‎ 15:43‎ 15:53‎ 16:03‎ 16:13‎ 16:23‎ 16:33‎ 16:43‎ 16:53‎

Bergières‎ 13:36‎ 13:46‎ 13:56‎ 14:06‎ 14:16‎ 14:26‎ 14:36‎ 14:46‎ 14:56‎ 15:06‎ 15:16‎ 15:26‎ 15:36‎ 15:46‎ 15:56‎ 16:06‎ 16:16‎ 16:26‎ 16:36‎ 16:46‎ 16:56‎

Bossons‎ 13:40‎ 13:50‎ 14:00‎ 14:10‎ 14:20‎ 14:30‎ 14:40‎ 14:51‎ 15:01‎ 15:11‎ 15:21‎ 15:31‎ 15:41‎ 15:51‎ 16:01‎ 16:11‎ 16:21‎ 16:31‎ 16:41‎ 16:51‎ 17:01‎

Blécherette‎ 13:42‎ 13:52‎ 14:02‎ 14:12‎ 14:22‎ 14:32‎ 14:42‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:33‎ 15:43‎ 15:53‎ 16:03‎ 16:13‎ 16:23‎ 16:33‎ 16:43‎ 16:53‎ 17:03‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Samedi‎

Verrière‎ 16:39‎ 16:49‎ 16:59‎ 17:09‎ 17:19‎ 17:29‎ 17:39‎ 17:49‎ 17:59‎ 18:09‎ 18:19‎ 18:29‎ 18:39‎ 18:50‎ 19:00‎ 19:10‎ 19:20‎ 19:30‎ 19:40‎ 19:49‎ 19:58‎

Pully, port‎ 16:41‎ 16:51‎ 17:01‎ 17:11‎ 17:21‎ 17:31‎ 17:41‎ 17:51‎ 18:01‎ 18:11‎ 18:21‎ 18:31‎ 18:41‎ 18:52‎ 19:02‎ 19:12‎ 19:22‎ 19:32‎ 19:42‎ 19:51‎ 20:00‎

Montchoisi‎ 16:47‎ 16:57‎ 17:07‎ 17:17‎ 17:27‎ 17:37‎ 17:47‎ 17:57‎ 18:07‎ 18:17‎ 18:27‎ 18:37‎ 18:47‎ 18:58‎ 19:08‎ 19:18‎ 19:28‎ 19:38‎ 19:48‎ 19:57‎ 20:06‎

Lausanne, gare‎ 16:53‎ 17:03‎ 17:13‎ 17:23‎ 17:33‎ 17:43‎ 17:53‎ 18:03‎ 18:13‎ 18:23‎ 18:33‎ 18:43‎ 18:53‎ 19:03‎ 19:13‎ 19:23‎ 19:33‎ 19:43‎ 19:53‎ 20:02‎ 20:11‎

Lausanne, gare‎ 16:55‎ 17:05‎ 17:15‎ 17:25‎ 17:35‎ 17:45‎ 17:55‎ 18:05‎ 18:15‎ 18:25‎ 18:35‎ 18:45‎ 18:55‎ 19:05‎ 19:15‎ 19:25‎ 19:35‎ 19:45‎ 19:55‎ 20:04‎ 20:13‎

Chauderon‎ 17:00‎ 17:10‎ 17:20‎ 17:30‎ 17:40‎ 17:50‎ 18:00‎ 18:10‎ 18:20‎ 18:30‎ 18:40‎ 18:50‎ 19:00‎ 19:10‎ 19:20‎ 19:30‎ 19:40‎ 19:50‎ 20:00‎ 20:09‎ 20:18‎

Beaulieu-Jomini‎ 17:04‎ 17:14‎ 17:24‎ 17:34‎ 17:44‎ 17:54‎ 18:03‎ 18:13‎ 18:23‎ 18:33‎ 18:43‎ 18:53‎ 19:02‎ 19:12‎ 19:22‎ 19:32‎ 19:42‎ 19:52‎ 20:02‎ 20:11‎ 20:20‎

Bergières‎ 17:07‎ 17:17‎ 17:27‎ 17:37‎ 17:47‎ 17:57‎ 18:06‎ 18:16‎ 18:26‎ 18:36‎ 18:46‎ 18:56‎ 19:05‎ 19:15‎ 19:25‎ 19:35‎ 19:45‎ 19:55‎ 20:05‎ 20:14‎ 20:23‎

Bossons‎ 17:12‎ 17:22‎ 17:32‎ 17:42‎ 17:52‎ 18:02‎ 18:11‎ 18:20‎ 18:30‎ 18:40‎ 18:50‎ 19:00‎ 19:09‎ 19:19‎ 19:29‎ 19:39‎ 19:49‎ 19:59‎ 20:09‎ 20:18‎ 20:27‎

Blécherette‎ 17:14‎ 17:24‎ 17:34‎ 17:44‎ 17:54‎ 18:04‎ 18:13‎ 18:22‎ 18:32‎ 18:42‎ 18:52‎ 19:02‎ 19:11‎ 19:21‎ 19:31‎ 19:41‎ 19:51‎ 20:01‎ 20:11‎ 20:20‎ 20:29‎

Verrière‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:26‎ 20:34‎ 20:43‎ 20:50‎ 20:58‎ 21:07‎ 21:22‎ 21:37‎ 21:52‎ 22:08‎ 22:23‎ 22:38‎ 22:53‎ 23:09‎ 23:24‎ 23:39‎ 23:55‎ 00:10‎ 00:20‎

Pully, port‎ 20:10‎ 20:20‎ 20:28‎ 20:36‎ 20:45‎ 20:52‎ 21:00‎ 21:09‎ 21:24‎ 21:39‎ 21:54‎ 22:10‎ 22:25‎ 22:40‎ 22:55‎ 23:10‎ 23:25‎ 23:40‎ 23:56‎ 00:11‎ 00:21‎

Montchoisi‎ 20:16‎ 20:26‎ 20:34‎ 20:42‎ 20:51‎ 20:58‎ 21:06‎ 21:15‎ 21:30‎ 21:45‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:01‎ 00:16‎ 00:26‎

Lausanne, gare‎ 20:21‎ 20:31‎ 20:39‎ 20:47‎ 20:56‎ 21:03‎ 21:11‎ 21:20‎ 21:35‎ 21:50‎ 22:05‎ 22:20‎ 22:35‎ 22:50‎ 23:05‎ 23:20‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:20‎ 00:30‎

Lausanne, gare‎ 20:23‎ 20:33‎ 20:41‎ 20:49‎ 20:58‎ 21:05‎ 21:13‎ 21:22‎ 21:37‎ 21:52‎ 22:07‎ 22:22‎ 22:37‎ 22:52‎ 23:07‎ 23:22‎ 23:37‎ 23:52‎ 00:07‎ 00:22‎ 00:32‎

Chauderon‎ 20:28‎ 20:37‎ 20:45‎ 20:53‎ 21:02‎ 21:09‎ 21:17‎ 21:26‎ 21:41‎ 21:56‎ 22:11‎ 22:26‎ 22:41‎ 22:56‎ 23:11‎ 23:26‎ 23:41‎ 23:56‎ 00:11‎ 00:26‎ 00:36‎

Beaulieu-Jomini‎ 20:30‎ 20:39‎ 20:47‎ 20:55‎ 21:04‎ 21:11‎ 21:19‎ 21:28‎ 21:43‎ 21:58‎ 22:13‎ 22:28‎ 22:43‎ 22:58‎ 23:13‎ 23:28‎ 23:43‎ 23:58‎ 00:13‎ 00:28‎ 00:38‎

Bergières‎ 20:33‎ 20:42‎ 20:50‎ 20:58‎ 21:07‎ 21:14‎ 21:22‎ 21:31‎ 21:46‎ 22:01‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎ 00:15‎ 00:30‎ 00:40‎

Bossons‎ 20:37‎ 20:46‎ 20:54‎ 21:02‎ 21:11‎ 21:18‎ 21:26‎ 21:35‎ 21:50‎ 22:05‎ 22:19‎ 22:34‎ 22:49‎ 23:04‎ 23:19‎ 23:34‎ 23:49‎ 00:04‎ 00:19‎ 00:33‎ 00:43‎

Blécherette‎ 20:39‎ 20:48‎ 20:56‎ 21:04‎ 21:13‎ 21:20‎ 21:28‎ 21:37‎ 21:52‎ 22:07‎ 22:21‎ 22:36‎ 22:51‎ 23:06‎ 23:21‎ 23:36‎ 23:51‎ 00:06‎ 00:21‎ 00:35‎ 00:45‎

Verrière‎ 00:29‎ 00:43‎

Pully, port‎ 00:30‎ 00:44‎

Montchoisi‎ 00:35‎ 00:49‎

Lausanne, gare‎ 00:39‎ 00:53‎

Lausanne, gare‎ 00:41‎

Chauderon‎ 00:45‎

Beaulieu-Jomini‎ 00:47‎

Bergières‎ 00:49‎

Bossons‎ 00:52‎

Blécherette‎ 00:54‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Dimanche et Fêtes‎

Verrière‎ 05:18‎ 05:38‎ 05:58‎ 06:18‎ 06:38‎ 06:55‎ 07:10‎ 07:24‎ 07:39‎ 07:54‎ 08:09‎ 08:24‎ 08:39‎ 08:54‎ 09:09‎ 09:24‎ 09:39‎ 09:51‎ 10:00‎ 10:10‎ 10:20‎

Pully, port‎ 05:20‎ 05:40‎ 06:00‎ 06:20‎ 06:40‎ 06:57‎ 07:12‎ 07:26‎ 07:41‎ 07:56‎ 08:11‎ 08:26‎ 08:41‎ 08:56‎ 09:11‎ 09:26‎ 09:41‎ 09:53‎ 10:02‎ 10:12‎ 10:22‎

Montchoisi‎ 05:25‎ 05:45‎ 06:05‎ 06:25‎ 06:45‎ 07:02‎ 07:17‎ 07:31‎ 07:46‎ 08:01‎ 08:16‎ 08:31‎ 08:46‎ 09:01‎ 09:16‎ 09:31‎ 09:46‎ 09:58‎ 10:08‎ 10:18‎ 10:28‎

Lausanne, gare‎ 05:29‎ 05:49‎ 06:09‎ 06:29‎ 06:49‎ 07:06‎ 07:21‎ 07:36‎ 07:51‎ 08:06‎ 08:21‎ 08:36‎ 08:51‎ 09:06‎ 09:21‎ 09:36‎ 09:51‎ 10:03‎ 10:13‎ 10:23‎ 10:33‎

Lausanne, gare‎ 05:31‎ 05:51‎ 06:11‎ 06:31‎ 06:51‎ 07:08‎ 07:23‎ 07:38‎ 07:53‎ 08:08‎ 08:23‎ 08:38‎ 08:53‎ 09:08‎ 09:23‎ 09:38‎ 09:53‎ 10:05‎ 10:15‎ 10:25‎ 10:35‎

Chauderon‎ 05:34‎ 05:54‎ 06:14‎ 06:34‎ 06:54‎ 07:11‎ 07:26‎ 07:41‎ 07:56‎ 08:11‎ 08:26‎ 08:42‎ 08:57‎ 09:12‎ 09:27‎ 09:42‎ 09:57‎ 10:09‎ 10:19‎ 10:29‎ 10:39‎

Beaulieu-Jomini‎ 05:36‎ 05:56‎ 06:16‎ 06:36‎ 06:56‎ 07:13‎ 07:28‎ 07:43‎ 07:58‎ 08:13‎ 08:28‎ 08:44‎ 08:59‎ 09:14‎ 09:29‎ 09:45‎ 10:00‎ 10:12‎ 10:22‎ 10:32‎ 10:42‎

Bergières‎ 05:38‎ 05:58‎ 06:18‎ 06:38‎ 06:58‎ 07:15‎ 07:30‎ 07:45‎ 08:00‎ 08:15‎ 08:30‎ 08:46‎ 09:01‎ 09:16‎ 09:31‎ 09:47‎ 10:02‎ 10:14‎ 10:24‎ 10:34‎ 10:44‎

Bossons‎ 05:41‎ 06:01‎ 06:21‎ 06:41‎ 07:01‎ 07:18‎ 07:33‎ 07:48‎ 08:04‎ 08:19‎ 08:34‎ 08:50‎ 09:05‎ 09:20‎ 09:35‎ 09:51‎ 10:06‎ 10:18‎ 10:28‎ 10:38‎ 10:48‎

Blécherette‎ 05:43‎ 06:03‎ 06:23‎ 06:43‎ 07:03‎ 07:20‎ 07:35‎ 07:50‎ 08:06‎ 08:21‎ 08:36‎ 08:52‎ 09:07‎ 09:22‎ 09:37‎ 09:53‎ 10:08‎ 10:20‎ 10:30‎ 10:40‎ 10:50‎

Verrière‎ 10:31‎ 10:41‎ 10:51‎ 11:01‎ 11:11‎ 11:21‎ 11:31‎ 11:41‎ 11:51‎ 12:01‎ 12:11‎ 12:21‎ 12:31‎ 12:41‎ 12:50‎ 13:00‎ 13:10‎ 13:20‎ 13:30‎ 13:40‎ 13:50‎

Pully, port‎ 10:33‎ 10:43‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:13‎ 11:23‎ 11:33‎ 11:43‎ 11:53‎ 12:03‎ 12:13‎ 12:23‎ 12:33‎ 12:43‎ 12:52‎ 13:02‎ 13:12‎ 13:22‎ 13:32‎ 13:42‎ 13:52‎

Montchoisi‎ 10:39‎ 10:49‎ 10:59‎ 11:09‎ 11:19‎ 11:29‎ 11:39‎ 11:49‎ 11:59‎ 12:09‎ 12:19‎ 12:29‎ 12:39‎ 12:49‎ 12:58‎ 13:08‎ 13:18‎ 13:28‎ 13:38‎ 13:48‎ 13:58‎

Lausanne, gare‎ 10:44‎ 10:54‎ 11:04‎ 11:14‎ 11:24‎ 11:34‎ 11:44‎ 11:54‎ 12:04‎ 12:14‎ 12:24‎ 12:34‎ 12:44‎ 12:54‎ 13:03‎ 13:13‎ 13:23‎ 13:33‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:03‎

Lausanne, gare‎ 10:46‎ 10:56‎ 11:06‎ 11:16‎ 11:26‎ 11:36‎ 11:46‎ 11:56‎ 12:06‎ 12:16‎ 12:26‎ 12:36‎ 12:46‎ 12:56‎ 13:05‎ 13:15‎ 13:25‎ 13:35‎ 13:45‎ 13:55‎ 14:05‎

Chauderon‎ 10:50‎ 11:00‎ 11:10‎ 11:20‎ 11:30‎ 11:40‎ 11:50‎ 12:00‎ 12:10‎ 12:20‎ 12:30‎ 12:40‎ 12:50‎ 13:00‎ 13:10‎ 13:20‎ 13:30‎ 13:40‎ 13:50‎ 14:00‎ 14:10‎

Beaulieu-Jomini‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:13‎ 11:23‎ 11:33‎ 11:43‎ 11:53‎ 12:03‎ 12:13‎ 12:23‎ 12:33‎ 12:43‎ 12:53‎ 13:03‎ 13:13‎ 13:23‎ 13:33‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎

Bergières‎ 10:55‎ 11:06‎ 11:16‎ 11:26‎ 11:36‎ 11:46‎ 11:56‎ 12:06‎ 12:16‎ 12:26‎ 12:36‎ 12:46‎ 12:56‎ 13:06‎ 13:16‎ 13:26‎ 13:36‎ 13:46‎ 13:56‎ 14:06‎ 14:16‎

Bossons‎ 10:59‎ 11:10‎ 11:20‎ 11:30‎ 11:40‎ 11:50‎ 12:00‎ 12:10‎ 12:20‎ 12:30‎ 12:40‎ 12:50‎ 13:00‎ 13:10‎ 13:20‎ 13:30‎ 13:40‎ 13:50‎ 14:00‎ 14:10‎ 14:20‎

Blécherette‎ 11:01‎ 11:12‎ 11:22‎ 11:32‎ 11:42‎ 11:52‎ 12:02‎ 12:12‎ 12:22‎ 12:32‎ 12:42‎ 12:52‎ 13:02‎ 13:12‎ 13:22‎ 13:32‎ 13:42‎ 13:52‎ 14:02‎ 14:12‎ 14:22‎

Verrière‎ 14:00‎ 14:10‎ 14:20‎ 14:30‎ 14:40‎ 14:50‎ 15:00‎ 15:09‎ 15:19‎ 15:29‎ 15:39‎ 15:49‎ 15:59‎ 16:09‎ 16:19‎ 16:29‎ 16:39‎ 16:49‎ 16:59‎ 17:09‎ 17:19‎

Pully, port‎ 14:02‎ 14:12‎ 14:22‎ 14:32‎ 14:42‎ 14:52‎ 15:02‎ 15:11‎ 15:21‎ 15:31‎ 15:41‎ 15:51‎ 16:01‎ 16:11‎ 16:21‎ 16:31‎ 16:41‎ 16:51‎ 17:01‎ 17:11‎ 17:21‎

Montchoisi‎ 14:08‎ 14:18‎ 14:28‎ 14:38‎ 14:48‎ 14:58‎ 15:08‎ 15:17‎ 15:27‎ 15:37‎ 15:47‎ 15:57‎ 16:07‎ 16:17‎ 16:27‎ 16:37‎ 16:47‎ 16:57‎ 17:07‎ 17:17‎ 17:27‎

Lausanne, gare‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:33‎ 15:43‎ 15:53‎ 16:03‎ 16:13‎ 16:23‎ 16:33‎ 16:43‎ 16:53‎ 17:03‎ 17:13‎ 17:23‎ 17:33‎

Lausanne, gare‎ 14:15‎ 14:25‎ 14:35‎ 14:45‎ 14:55‎ 15:05‎ 15:15‎ 15:25‎ 15:35‎ 15:45‎ 15:55‎ 16:05‎ 16:15‎ 16:25‎ 16:35‎ 16:45‎ 16:55‎ 17:05‎ 17:15‎ 17:25‎ 17:35‎

Chauderon‎ 14:20‎ 14:30‎ 14:40‎ 14:50‎ 15:00‎ 15:10‎ 15:20‎ 15:30‎ 15:40‎ 15:50‎ 16:00‎ 16:10‎ 16:20‎ 16:30‎ 16:40‎ 16:50‎ 17:00‎ 17:10‎ 17:20‎ 17:30‎ 17:40‎

Beaulieu-Jomini‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:33‎ 15:43‎ 15:53‎ 16:03‎ 16:13‎ 16:23‎ 16:33‎ 16:43‎ 16:53‎ 17:03‎ 17:13‎ 17:23‎ 17:33‎ 17:43‎

Bergières‎ 14:26‎ 14:36‎ 14:46‎ 14:56‎ 15:06‎ 15:16‎ 15:26‎ 15:36‎ 15:46‎ 15:56‎ 16:06‎ 16:16‎ 16:26‎ 16:36‎ 16:46‎ 16:56‎ 17:06‎ 17:16‎ 17:26‎ 17:36‎ 17:46‎

Bossons‎ 14:30‎ 14:40‎ 14:50‎ 15:00‎ 15:10‎ 15:20‎ 15:30‎ 15:40‎ 15:50‎ 16:00‎ 16:10‎ 16:20‎ 16:30‎ 16:40‎ 16:50‎ 17:00‎ 17:10‎ 17:20‎ 17:30‎ 17:40‎ 17:50‎

Blécherette‎ 14:32‎ 14:42‎ 14:52‎ 15:02‎ 15:12‎ 15:22‎ 15:32‎ 15:42‎ 15:52‎ 16:02‎ 16:12‎ 16:22‎ 16:32‎ 16:42‎ 16:52‎ 17:02‎ 17:12‎ 17:22‎ 17:32‎ 17:42‎ 17:52‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Dimanche et Fêtes‎

Verrière‎ 17:29‎ 17:39‎ 17:50‎ 18:00‎ 18:10‎ 18:20‎ 18:30‎ 18:40‎ 18:50‎ 19:00‎ 19:10‎ 19:20‎ 19:30‎ 19:40‎ 19:50‎ 19:58‎ 20:06‎ 20:13‎ 20:23‎ 20:34‎ 20:42‎

Pully, port‎ 17:31‎ 17:41‎ 17:52‎ 18:02‎ 18:12‎ 18:22‎ 18:32‎ 18:42‎ 18:52‎ 19:02‎ 19:12‎ 19:22‎ 19:32‎ 19:42‎ 19:52‎ 20:00‎ 20:08‎ 20:15‎ 20:25‎ 20:36‎ 20:44‎

Montchoisi‎ 17:37‎ 17:47‎ 17:58‎ 18:08‎ 18:18‎ 18:28‎ 18:38‎ 18:48‎ 18:58‎ 19:08‎ 19:18‎ 19:28‎ 19:38‎ 19:48‎ 19:58‎ 20:06‎ 20:14‎ 20:21‎ 20:31‎ 20:42‎ 20:50‎

Lausanne, gare‎ 17:43‎ 17:53‎ 18:03‎ 18:13‎ 18:23‎ 18:33‎ 18:43‎ 18:53‎ 19:03‎ 19:13‎ 19:23‎ 19:33‎ 19:43‎ 19:53‎ 20:03‎ 20:11‎ 20:19‎ 20:26‎ 20:36‎ 20:47‎ 20:55‎

Lausanne, gare‎ 17:45‎ 17:55‎ 18:05‎ 18:15‎ 18:25‎ 18:35‎ 18:45‎ 18:55‎ 19:05‎ 19:15‎ 19:25‎ 19:35‎ 19:45‎ 19:55‎ 20:05‎ 20:13‎ 20:21‎ 20:28‎ 20:38‎ 20:49‎ 20:57‎

Chauderon‎ 17:50‎ 18:00‎ 18:10‎ 18:20‎ 18:30‎ 18:40‎ 18:50‎ 19:00‎ 19:10‎ 19:19‎ 19:29‎ 19:39‎ 19:49‎ 19:59‎ 20:09‎ 20:17‎ 20:25‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:53‎ 21:01‎

Beaulieu-Jomini‎ 17:53‎ 18:03‎ 18:13‎ 18:23‎ 18:33‎ 18:43‎ 18:52‎ 19:02‎ 19:12‎ 19:21‎ 19:31‎ 19:41‎ 19:51‎ 20:01‎ 20:11‎ 20:19‎ 20:27‎ 20:34‎ 20:44‎ 20:55‎ 21:03‎

Bergières‎ 17:56‎ 18:06‎ 18:16‎ 18:26‎ 18:36‎ 18:46‎ 18:55‎ 19:05‎ 19:15‎ 19:24‎ 19:34‎ 19:44‎ 19:54‎ 20:04‎ 20:14‎ 20:22‎ 20:30‎ 20:37‎ 20:47‎ 20:58‎ 21:06‎

Bossons‎ 18:00‎ 18:10‎ 18:20‎ 18:30‎ 18:40‎ 18:50‎ 18:59‎ 19:09‎ 19:19‎ 19:28‎ 19:38‎ 19:48‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:26‎ 20:34‎ 20:41‎ 20:51‎ 21:02‎ 21:10‎

Blécherette‎ 18:02‎ 18:12‎ 18:22‎ 18:32‎ 18:42‎ 18:52‎ 19:01‎ 19:11‎ 19:21‎ 19:30‎ 19:40‎ 19:50‎ 20:00‎ 20:10‎ 20:20‎ 20:28‎ 20:36‎ 20:43‎ 20:53‎ 21:03‎ 21:11‎

Verrière‎ 20:50‎ 20:59‎ 21:07‎ 21:22‎ 21:37‎ 21:52‎ 22:08‎ 22:23‎ 22:38‎ 22:53‎ 23:09‎ 23:24‎ 23:39‎ 23:55‎ 00:10‎ 00:20‎ 00:29‎ 00:43‎

Pully, port‎ 20:52‎ 21:01‎ 21:09‎ 21:24‎ 21:39‎ 21:54‎ 22:10‎ 22:25‎ 22:40‎ 22:55‎ 23:10‎ 23:25‎ 23:40‎ 23:56‎ 00:11‎ 00:21‎ 00:30‎ 00:44‎

Montchoisi‎ 20:58‎ 21:07‎ 21:15‎ 21:30‎ 21:45‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:01‎ 00:16‎ 00:26‎ 00:35‎ 00:49‎

Lausanne, gare‎ 21:03‎ 21:12‎ 21:20‎ 21:35‎ 21:50‎ 22:05‎ 22:20‎ 22:35‎ 22:50‎ 23:05‎ 23:20‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:20‎ 00:30‎ 00:39‎ 00:53‎

Lausanne, gare‎ 21:05‎ 21:14‎ 21:22‎ 21:37‎ 21:52‎ 22:07‎ 22:22‎ 22:37‎ 22:52‎ 23:07‎ 23:22‎ 23:37‎ 23:52‎ 00:07‎ 00:22‎ 00:32‎ 00:41‎

Chauderon‎ 21:09‎ 21:18‎ 21:26‎ 21:41‎ 21:56‎ 22:11‎ 22:26‎ 22:41‎ 22:56‎ 23:11‎ 23:26‎ 23:41‎ 23:56‎ 00:11‎ 00:26‎ 00:36‎ 00:45‎

Beaulieu-Jomini‎ 21:11‎ 21:20‎ 21:28‎ 21:43‎ 21:58‎ 22:13‎ 22:28‎ 22:43‎ 22:58‎ 23:13‎ 23:28‎ 23:43‎ 23:58‎ 00:13‎ 00:28‎ 00:38‎ 00:47‎

Bergières‎ 21:14‎ 21:23‎ 21:31‎ 21:46‎ 22:01‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎ 00:15‎ 00:30‎ 00:40‎ 00:49‎

Bossons‎ 21:18‎ 21:27‎ 21:35‎ 21:50‎ 22:05‎ 22:19‎ 22:34‎ 22:49‎ 23:04‎ 23:19‎ 23:34‎ 23:49‎ 00:04‎ 00:19‎ 00:33‎ 00:43‎ 00:52‎

Blécherette‎ 21:19‎ 21:28‎ 21:36‎ 21:51‎ 22:06‎ 22:20‎ 22:35‎ 22:50‎ 23:05‎ 23:20‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:20‎ 00:34‎ 00:44‎ 00:53‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Vacances (Lundi-Vendredi)‎

Verrière‎ 05:09‎ 05:24‎ 05:38‎ 05:53‎ 06:08‎ 06:22‎ 06:31‎ 06:40‎ 06:50‎ 06:59‎ 07:09‎ 07:18‎ 07:28‎ 07:38‎ 07:48‎ 07:58‎ 08:08‎ 08:19‎ 08:29‎

Pully, port‎ 05:11‎ 05:26‎ 05:40‎ 05:55‎ 06:10‎ 06:24‎ 06:33‎ 06:42‎ 06:52‎ 07:01‎ 07:11‎ 07:20‎ 07:30‎ 07:40‎ 07:50‎ 08:00‎ 08:10‎ 08:21‎ 08:31‎

Montchoisi‎ 05:16‎ 05:31‎ 05:45‎ 06:00‎ 06:15‎ 06:30‎ 06:39‎ 06:48‎ 06:58‎ 07:08‎ 07:18‎ 07:27‎ 07:37‎ 07:47‎ 07:57‎ 08:07‎ 08:17‎ 08:28‎ 08:38‎

Lausanne, gare‎ 05:20‎ 05:35‎ 05:50‎ 06:05‎ 06:20‎ 06:35‎ 06:44‎ 06:53‎ 07:03‎ 07:13‎ 07:23‎ 07:33‎ 07:43‎ 07:53‎ 08:03‎ 08:13‎ 08:23‎ 08:33‎ 08:43‎

Lausanne, gare‎ 05:22‎ 05:37‎ 05:52‎ 06:07‎ 06:22‎ 06:37‎ 06:46‎ 06:55‎ 07:05‎ 07:15‎ 07:25‎ 07:35‎ 07:45‎ 07:55‎ 08:05‎ 08:15‎ 08:25‎ 08:35‎ 08:45‎

Chauderon‎ 05:26‎ 05:41‎ 05:56‎ 06:11‎ 06:26‎ 06:41‎ 06:50‎ 07:00‎ 07:10‎ 07:20‎ 07:30‎ 07:40‎ 07:50‎ 08:00‎ 08:10‎ 08:20‎ 08:30‎ 08:40‎ 08:50‎

Beaulieu-Jomini‎ 05:05‎ 05:20‎ 05:28‎ 05:43‎ 05:58‎ 06:13‎ 06:28‎ 06:43‎ 06:52‎ 07:02‎ 07:12‎ 07:22‎ 07:33‎ 07:43‎ 07:53‎ 08:03‎ 08:13‎ 08:23‎ 08:33‎ 08:43‎ 08:53‎

Bergières‎ 05:07‎ 05:22‎ 05:30‎ 05:45‎ 06:00‎ 06:15‎ 06:30‎ 06:45‎ 06:55‎ 07:05‎ 07:15‎ 07:25‎ 07:36‎ 07:46‎ 07:56‎ 08:06‎ 08:16‎ 08:26‎ 08:36‎ 08:46‎ 08:56‎

Bossons‎ 05:10‎ 05:25‎ 05:33‎ 05:48‎ 06:03‎ 06:19‎ 06:34‎ 06:49‎ 06:59‎ 07:09‎ 07:19‎ 07:29‎ 07:40‎ 07:50‎ 08:00‎ 08:10‎ 08:20‎ 08:30‎ 08:40‎ 08:50‎ 09:00‎

Blécherette‎ 05:12‎ 05:27‎ 05:35‎ 05:50‎ 06:05‎ 06:21‎ 06:36‎ 06:51‎ 07:01‎ 07:11‎ 07:21‎ 07:31‎ 07:42‎ 07:52‎ 08:02‎ 08:12‎ 08:22‎ 08:32‎ 08:42‎ 08:52‎ 09:02‎

Verrière‎ 08:39‎ 08:49‎ 08:59‎ 09:10‎ 09:20‎ 09:30‎ 09:40‎ 09:50‎ 10:00‎ 10:10‎ 10:20‎ 10:30‎ 10:40‎ 10:50‎ 11:00‎ 11:10‎ 11:20‎ 11:30‎ 11:40‎ 11:50‎ 12:00‎

Pully, port‎ 08:41‎ 08:51‎ 09:01‎ 09:12‎ 09:22‎ 09:32‎ 09:42‎ 09:52‎ 10:02‎ 10:12‎ 10:22‎ 10:32‎ 10:42‎ 10:52‎ 11:02‎ 11:12‎ 11:22‎ 11:32‎ 11:42‎ 11:52‎ 12:02‎

Montchoisi‎ 08:48‎ 08:58‎ 09:08‎ 09:18‎ 09:28‎ 09:38‎ 09:48‎ 09:58‎ 10:08‎ 10:18‎ 10:28‎ 10:38‎ 10:48‎ 10:58‎ 11:08‎ 11:18‎ 11:28‎ 11:38‎ 11:48‎ 11:58‎ 12:08‎

Lausanne, gare‎ 08:53‎ 09:03‎ 09:13‎ 09:23‎ 09:33‎ 09:43‎ 09:53‎ 10:03‎ 10:13‎ 10:23‎ 10:33‎ 10:43‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:13‎ 11:23‎ 11:33‎ 11:43‎ 11:53‎ 12:03‎ 12:13‎

Lausanne, gare‎ 08:55‎ 09:05‎ 09:15‎ 09:25‎ 09:35‎ 09:45‎ 09:55‎ 10:05‎ 10:15‎ 10:25‎ 10:35‎ 10:45‎ 10:55‎ 11:05‎ 11:15‎ 11:25‎ 11:35‎ 11:45‎ 11:55‎ 12:05‎ 12:15‎

Chauderon‎ 09:00‎ 09:10‎ 09:20‎ 09:30‎ 09:40‎ 09:50‎ 10:00‎ 10:10‎ 10:20‎ 10:30‎ 10:40‎ 10:50‎ 11:00‎ 11:10‎ 11:20‎ 11:30‎ 11:40‎ 11:50‎ 12:00‎ 12:10‎ 12:20‎

Beaulieu-Jomini‎ 09:03‎ 09:13‎ 09:23‎ 09:33‎ 09:43‎ 09:53‎ 10:03‎ 10:13‎ 10:23‎ 10:33‎ 10:43‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:13‎ 11:23‎ 11:33‎ 11:43‎ 11:53‎ 12:03‎ 12:13‎ 12:23‎

Bergières‎ 09:06‎ 09:16‎ 09:26‎ 09:36‎ 09:46‎ 09:56‎ 10:06‎ 10:16‎ 10:26‎ 10:36‎ 10:46‎ 10:56‎ 11:06‎ 11:16‎ 11:26‎ 11:36‎ 11:46‎ 11:56‎ 12:06‎ 12:16‎ 12:26‎

Bossons‎ 09:10‎ 09:20‎ 09:30‎ 09:40‎ 09:50‎ 10:00‎ 10:10‎ 10:20‎ 10:30‎ 10:40‎ 10:50‎ 11:00‎ 11:10‎ 11:20‎ 11:30‎ 11:40‎ 11:50‎ 12:01‎ 12:11‎ 12:21‎ 12:31‎

Blécherette‎ 09:12‎ 09:22‎ 09:32‎ 09:42‎ 09:52‎ 10:02‎ 10:12‎ 10:22‎ 10:32‎ 10:42‎ 10:52‎ 11:02‎ 11:12‎ 11:22‎ 11:32‎ 11:42‎ 11:52‎ 12:03‎ 12:13‎ 12:23‎ 12:33‎

Verrière‎ 12:10‎ 12:20‎ 12:30‎ 12:40‎ 12:50‎ 13:00‎ 13:10‎ 13:20‎ 13:30‎ 13:40‎ 13:50‎ 14:00‎ 14:10‎ 14:20‎ 14:30‎ 14:40‎ 14:50‎ 15:00‎ 15:10‎ 15:20‎ 15:29‎

Pully, port‎ 12:12‎ 12:22‎ 12:32‎ 12:42‎ 12:52‎ 13:02‎ 13:12‎ 13:22‎ 13:32‎ 13:42‎ 13:52‎ 14:02‎ 14:12‎ 14:22‎ 14:32‎ 14:42‎ 14:52‎ 15:02‎ 15:12‎ 15:22‎ 15:31‎

Montchoisi‎ 12:18‎ 12:28‎ 12:38‎ 12:48‎ 12:58‎ 13:08‎ 13:18‎ 13:28‎ 13:38‎ 13:48‎ 13:58‎ 14:08‎ 14:18‎ 14:28‎ 14:38‎ 14:48‎ 14:58‎ 15:08‎ 15:18‎ 15:28‎ 15:38‎

Lausanne, gare‎ 12:23‎ 12:33‎ 12:43‎ 12:53‎ 13:03‎ 13:13‎ 13:23‎ 13:33‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:33‎ 15:43‎

Lausanne, gare‎ 12:25‎ 12:35‎ 12:45‎ 12:55‎ 13:05‎ 13:15‎ 13:25‎ 13:35‎ 13:45‎ 13:55‎ 14:05‎ 14:15‎ 14:25‎ 14:35‎ 14:45‎ 14:55‎ 15:05‎ 15:15‎ 15:25‎ 15:35‎ 15:45‎

Chauderon‎ 12:30‎ 12:40‎ 12:50‎ 13:00‎ 13:10‎ 13:20‎ 13:30‎ 13:40‎ 13:50‎ 14:00‎ 14:10‎ 14:20‎ 14:30‎ 14:40‎ 14:50‎ 15:00‎ 15:10‎ 15:20‎ 15:30‎ 15:40‎ 15:50‎

Beaulieu-Jomini‎ 12:33‎ 12:43‎ 12:53‎ 13:03‎ 13:13‎ 13:23‎ 13:33‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:33‎ 15:43‎ 15:53‎

Bergières‎ 12:36‎ 12:46‎ 12:56‎ 13:06‎ 13:16‎ 13:26‎ 13:36‎ 13:46‎ 13:56‎ 14:06‎ 14:16‎ 14:26‎ 14:36‎ 14:46‎ 14:56‎ 15:06‎ 15:16‎ 15:26‎ 15:36‎ 15:46‎ 15:56‎

Bossons‎ 12:41‎ 12:51‎ 13:01‎ 13:11‎ 13:21‎ 13:31‎ 13:41‎ 13:51‎ 14:01‎ 14:11‎ 14:21‎ 14:31‎ 14:41‎ 14:51‎ 15:01‎ 15:11‎ 15:21‎ 15:31‎ 15:41‎ 15:51‎ 16:01‎

Blécherette‎ 12:43‎ 12:53‎ 13:03‎ 13:13‎ 13:23‎ 13:33‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:33‎ 15:43‎ 15:53‎ 16:03‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Vacances (Lundi-Vendredi)‎

Verrière‎ 15:39‎ 15:48‎ 15:58‎ 16:08‎ 16:18‎ 16:28‎ 16:38‎ 16:48‎ 16:58‎ 17:08‎ 17:18‎ 17:28‎ 17:38‎ 17:48‎ 17:58‎ 18:09‎ 18:19‎ 18:29‎ 18:39‎ 18:47‎ 18:53‎

Pully, port‎ 15:41‎ 15:50‎ 16:00‎ 16:10‎ 16:20‎ 16:30‎ 16:40‎ 16:50‎ 17:00‎ 17:10‎ 17:20‎ 17:30‎ 17:40‎ 17:50‎ 18:00‎ 18:11‎ 18:21‎ 18:31‎ 18:41‎ 18:49‎ 18:55‎

Montchoisi‎ 15:48‎ 15:57‎ 16:07‎ 16:17‎ 16:27‎ 16:37‎ 16:47‎ 16:57‎ 17:07‎ 17:17‎ 17:27‎ 17:37‎ 17:47‎ 17:57‎ 18:07‎ 18:17‎ 18:27‎ 18:37‎ 18:47‎ 18:55‎ 19:01‎

Lausanne, gare‎ 15:53‎ 16:03‎ 16:13‎ 16:23‎ 16:33‎ 16:43‎ 16:53‎ 17:03‎ 17:13‎ 17:23‎ 17:33‎ 17:43‎ 17:53‎ 18:03‎ 18:13‎ 18:23‎ 18:33‎ 18:43‎ 18:52‎ 19:00‎ 19:06‎

Lausanne, gare‎ 15:55‎ 16:05‎ 16:15‎ 16:25‎ 16:35‎ 16:45‎ 16:55‎ 17:05‎ 17:15‎ 17:25‎ 17:35‎ 17:45‎ 17:55‎ 18:05‎ 18:15‎ 18:25‎ 18:35‎ 18:45‎ 18:54‎ 19:02‎ 19:08‎

Chauderon‎ 16:00‎ 16:10‎ 16:20‎ 16:30‎ 16:40‎ 16:50‎ 17:00‎ 17:10‎ 17:20‎ 17:30‎ 17:40‎ 17:50‎ 18:00‎ 18:10‎ 18:20‎ 18:30‎ 18:40‎ 18:50‎ 18:59‎ 19:07‎ 19:13‎

Beaulieu-Jomini‎ 16:03‎ 16:13‎ 16:23‎ 16:33‎ 16:43‎ 16:53‎ 17:03‎ 17:13‎ 17:24‎ 17:34‎ 17:44‎ 17:53‎ 18:03‎ 18:13‎ 18:23‎ 18:33‎ 18:43‎ 18:53‎ 19:02‎ 19:10‎ 19:16‎

Bergières‎ 16:06‎ 16:16‎ 16:26‎ 16:36‎ 16:46‎ 16:56‎ 17:06‎ 17:16‎ 17:27‎ 17:37‎ 17:47‎ 17:56‎ 18:06‎ 18:16‎ 18:26‎ 18:36‎ 18:46‎ 18:56‎ 19:05‎ 19:13‎ 19:19‎

Bossons‎ 16:11‎ 16:21‎ 16:31‎ 16:41‎ 16:51‎ 17:01‎ 17:11‎ 17:21‎ 17:32‎ 17:42‎ 17:52‎ 18:01‎ 18:11‎ 18:21‎ 18:31‎ 18:40‎ 18:50‎ 19:00‎ 19:09‎ 19:17‎ 19:23‎

Blécherette‎ 16:13‎ 16:23‎ 16:33‎ 16:43‎ 16:53‎ 17:03‎ 17:13‎ 17:23‎ 17:34‎ 17:44‎ 17:54‎ 18:03‎ 18:13‎ 18:23‎ 18:33‎ 18:42‎ 18:52‎ 19:02‎ 19:11‎ 19:19‎ 19:25‎

Verrière‎ 19:02‎ 19:10‎ 19:20‎ 19:30‎ 19:40‎ 19:50‎ 19:58‎ 20:07‎ 20:18‎ 20:27‎ 20:34‎ 20:42‎ 20:51‎ 20:59‎ 21:09‎ 21:22‎ 21:37‎ 21:52‎ 22:08‎ 22:23‎ 22:38‎

Pully, port‎ 19:04‎ 19:12‎ 19:22‎ 19:32‎ 19:42‎ 19:52‎ 20:00‎ 20:09‎ 20:20‎ 20:29‎ 20:36‎ 20:44‎ 20:53‎ 21:01‎ 21:11‎ 21:24‎ 21:39‎ 21:54‎ 22:10‎ 22:25‎ 22:40‎

Montchoisi‎ 19:10‎ 19:18‎ 19:28‎ 19:38‎ 19:48‎ 19:58‎ 20:06‎ 20:15‎ 20:26‎ 20:35‎ 20:42‎ 20:50‎ 20:59‎ 21:07‎ 21:17‎ 21:30‎ 21:45‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎

Lausanne, gare‎ 19:15‎ 19:23‎ 19:33‎ 19:43‎ 19:53‎ 20:03‎ 20:11‎ 20:20‎ 20:31‎ 20:40‎ 20:47‎ 20:55‎ 21:04‎ 21:12‎ 21:22‎ 21:35‎ 21:50‎ 22:05‎ 22:20‎ 22:35‎ 22:50‎

Lausanne, gare‎ 19:17‎ 19:25‎ 19:35‎ 19:45‎ 19:55‎ 20:05‎ 20:13‎ 20:22‎ 20:33‎ 20:42‎ 20:49‎ 20:57‎ 21:06‎ 21:14‎ 21:24‎ 21:37‎ 21:52‎ 22:07‎ 22:22‎ 22:37‎ 22:52‎

Chauderon‎ 19:22‎ 19:30‎ 19:40‎ 19:50‎ 20:00‎ 20:09‎ 20:17‎ 20:26‎ 20:37‎ 20:46‎ 20:53‎ 21:01‎ 21:10‎ 21:18‎ 21:28‎ 21:41‎ 21:56‎ 22:11‎ 22:26‎ 22:41‎ 22:56‎

Beaulieu-Jomini‎ 19:25‎ 19:33‎ 19:43‎ 19:53‎ 20:03‎ 20:12‎ 20:20‎ 20:29‎ 20:39‎ 20:48‎ 20:55‎ 21:03‎ 21:12‎ 21:20‎ 21:30‎ 21:43‎ 21:58‎ 22:13‎ 22:28‎ 22:43‎ 22:58‎

Bergières‎ 19:28‎ 19:36‎ 19:46‎ 19:56‎ 20:06‎ 20:15‎ 20:23‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:51‎ 20:58‎ 21:06‎ 21:15‎ 21:23‎ 21:33‎ 21:46‎ 22:01‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎

Bossons‎ 19:32‎ 19:40‎ 19:50‎ 20:00‎ 20:10‎ 20:19‎ 20:27‎ 20:36‎ 20:46‎ 20:55‎ 21:02‎ 21:10‎ 21:19‎ 21:27‎ 21:37‎ 21:50‎ 22:05‎ 22:19‎ 22:34‎ 22:49‎ 23:04‎

Blécherette‎ 19:34‎ 19:42‎ 19:52‎ 20:02‎ 20:12‎ 20:21‎ 20:29‎ 20:38‎ 20:48‎ 20:57‎ 21:04‎ 21:12‎ 21:21‎ 21:29‎ 21:39‎ 21:52‎ 22:07‎ 22:21‎ 22:36‎ 22:51‎ 23:06‎

Verrière‎ 22:53‎ 23:09‎ 23:24‎ 23:39‎ 23:55‎ 00:10‎ 00:20‎ 00:29‎ 00:43‎

Pully, port‎ 22:55‎ 23:10‎ 23:25‎ 23:40‎ 23:56‎ 00:11‎ 00:21‎ 00:30‎ 00:44‎

Montchoisi‎ 23:00‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:01‎ 00:16‎ 00:26‎ 00:35‎ 00:49‎

Lausanne, gare‎ 23:05‎ 23:20‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:20‎ 00:30‎ 00:39‎ 00:53‎

Lausanne, gare‎ 23:07‎ 23:22‎ 23:37‎ 23:52‎ 00:07‎ 00:22‎ 00:32‎ 00:41‎

Chauderon‎ 23:11‎ 23:26‎ 23:41‎ 23:56‎ 00:11‎ 00:26‎ 00:36‎ 00:45‎

Beaulieu-Jomini‎ 23:13‎ 23:28‎ 23:43‎ 23:58‎ 00:13‎ 00:28‎ 00:38‎ 00:47‎

Bergières‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎ 00:15‎ 00:30‎ 00:40‎ 00:49‎

Bossons‎ 23:19‎ 23:34‎ 23:49‎ 00:04‎ 00:19‎ 00:33‎ 00:43‎ 00:52‎

Blécherette‎ 23:21‎ 23:36‎ 23:51‎ 00:06‎ 00:21‎ 00:35‎ 00:45‎ 00:54‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)


